www.baumer.com Seite 1 / 2Datenblatt A44. D1.236
Rohrdruckmittler 1680
mit Gewinde für Klemmringverschraubungen
20
15
-0
1-
29

Rohrdruckmittler 1680
mit Gewinde für Klemmringverschraubungen
Bestellbeispiel
Abmessungen
Abmessungen
1  Druckmittlerkörper
2  Überwurfmutter
    Form A nach DIN 3870
3  Schneidring
    nach DIN 3861
4  Rohr
Anschlussbeispiel
Rohr M L L1 G S h x Gewicht
kg
Innen-
form
12 x 1.5 M18 x 1.5 150 136 G ¼ 27 13.5 10 0.7 4-seitig
18 x 1.5 M26 x 1.5 135 120 G ¼ 27 13.5 15.5 0.5 4-seitig
22 x 2 M30 x 2 130 115 G ½ 32 16 19 0.8 4-seitig
28 x 2 M36 x 2 120 105 G ½ 41 20.5 22.5 1.0 4-seitig
35 x 2 M45 x 2 120 99 G ½ 46 23 29 1.1 6-seitig
42 x 3 M52 x 2 120 98 G ½ 55 27.5 35 1.5 6-seitig
Kontaktfläche
R